
2

 الجمعة    13   ت�شرين الثاني  2020

FRI  13 Nov 2020

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد    143  - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

خلا�صة عقد الايجار

المبرم ما بين : الفريق الأول الم�ؤجر :    �سلام عدنان الخطيب             
والدته : �سحر ت�لد :   1990          رقم القيد : �سهبا خــ21

الفريق الثاني الم�ستاأجر :   وائل واكد عامر والدته : �سهيرة 
ت�لد :    1977رقم القيد :  �سهبا خـ ـ309    

مدة العقد : خم�س �سن�ات  اعتبارا من : 9  / 12 /2020ولغاية : 8 / 12 
  2024/

العن�ان : ال�س�يداء -   �سهبا مقابل مدر�سة كمال م�سع�د
امين ال�سجل التجاري بال�س�يداء
45344

جمعية ني�صان التعاونية ال�صكنية 

اإنذار بالدفع لا�صتمرار الاكتتاب 

على  المكتتبين  للاأع�ساء  الإنــذار  هذا  ت�جيه  ال�سكنية  ني�سان  جمعية  ادارة  مجل�س  قرر 

 /55000000/ لمبلغ  مدف�عاتهم  اإي�سال  ب�ضرورة  دمر   ت��سع   /26/ جزيرة   /19/ المق�سم 

ل.�س خم�سة وخم�س�ن ملي�ن  ليرة �س�رية خلال مدة �سهر من تاريخ ن�ضر هذا العلان 

ل�ستمرار اكتتابهم  على الم�ضروع وفي حال عدم اإي�سال الع�س� مدف�عاته  للمبلغ المطل�ب 

اعلاه كاملًا دون اأي نق�س خلال المدة المحددة بهذا الإنذار فانه  يعتبر الع�س� م�ستنكفاً 

عن الكتتاب على الم�ضروع ويتم اإلغاء اكتتابه بقرار من مجل�س الإدارة وتاأجيله لم�ساريع 

�س�رية  ليرة  ملايين  اأربعة   /4000000/ وهي  ال�سهرية  المالية  بالخطة  واللتزام  لحقة 

ا�ستنادا لقرار هيئة الم�ستفيدين. 

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة  التبليغ ال�سخ�سي لكافة الأع�ساء المكتتبين على الم�ضروع ول 

�سيما مجه�لي الإقامة ال�سادة:

– محمد  – نديم الجعفري  – رنيم ري�س– ن�سال عي�سى  – �سالح ي�غن  )�سامر الكرنازي 

– ن�سال  – محمد و�سام الكاني– اأن�س جمال الدين– �سفاء �سكر– ماأم�ن عزاوي  �سليبي 

عي�سى- محمد عبد الرحمن ال�سيخ حم�د – انعام �سحادة – علي محمد �سف�ان عي�سى  

– ن�ر خالد وتار(  – محمد خير خاروف  – راما عميرة 
المهلة  �سمن  الم�ضروع  انهاء  ليتم  فيه  المحددة  المــدة  �سمن  الإنــذار  لهذا  ال�ستجابة  اآملين 

المحددة من الم�ؤ�س�سة العامة للا�سكان. 

رئي�س مجل�س الإدارة 

11478

جمعية منارة عدن التعاونية ال�صكنية بحلب 

قررت اللجنة الم�ؤقتة لجمعية منارة عدن التعاونية ال�سكنية بجل�ستها رقم / 3/ تاريخ / 

1/ 10/ ن�ضر قرار ال�سيد وزير ال�سغال العامة والإ�سكان رقم / 76/ تاريخ / 8/ 8/ 2019

قرار رقم / 46/ 

ان وزير ال�سغال العامة والإ�سكان بناء على احكام المر�س�م رقم / 360/ تاريخ 26/ 11/ 

2018  وعلى احكام القان�ن رقم / 17/ تاريخ 31/ 7/ 2016 وعلى احكام المر�س�م الت�ضريعي 

ال�سكنية  التعاونية  للجمعيات  الداخلي  النظام  احكام  وعلى   2011 لعام   /99  / رقــم 

في  الم�ؤ�س�سين  من  الم�قع  التاأ�سي�س  عقد  وعلى    2008 لعام   /578  / رقم  بالقرار  ال�سادرة 

المــ�ؤرخ في 2/ 11/ 2019 وعلى كتاب التحاد العام للتعاون ال�سكني رقم  محافظة حلب 

1504/ �س تاريخ 12/ 12/ 2019 وعلى كتاب التحاد التعاوني ال�سكني بحلب رقم 566/ 

التعاونية  المنار  العامة لجمعية  الهيئة  �س تاريخ 27/ 11/ 2019 وعلى مح�ضر اجتماع 

الهيئة  اجتماع  مح�ضر  وعلى   2018  /4  /10 بتاريخ  المنعقد  بحلب  وال�سطياف  لل�سكن 

العامة لجمعية عدن التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب المنعقد بتاريخ 10/ 4/ 2018 

يقرر ما يلي 

المادة 1_ دمج الجمعيات التعاونية ال�سكنية بحلب التالية ا�سماوؤها وهي: 

_ جمعية المنار التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب الم�سهرة برقم / 3100/ لعام 2009 

_ جمعية عدن التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب الم�سهرة برقم / 2773/ 

اعام 2007 

�سجلها  ي�سبح  حيث  بحلب  ال�سكنية  التعاونية  عــدن  منارة  جمعية  با�سم 

التعاوني / 3200/ تاريخ 16/ 2/ 2016

لمحافظة  الإداريــــة  الحـــدود  عملها:  منطقة   _ حلب  مدينة  مقرها:   _

حلب 

المادة 2_ ين�ضر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لنفيذه 

وزير ال�سغال العامة والإ�سكان 

24776

م�صت�صفى ال�صامي

 اإعلان طلب وظيفة

1-مطل�ب للعمل ب�ظيفة �سكرتارية في م�ست�سفى ال�سامي

الم�ا�سفات المطل�بة:

-خريجة معهد �سكرتارية اأو تحمل �سهادة جامعية

عن  تقل  ل  المكتبي  والعمل  ال�سكرتارية  باأعمال  -خــبرة 

�سنتين.

-اإلمام باللغة الإنكليزية وخبرة بالعمل على الحا�سب.

2-مطل�ب للعمل مهند�س ميكاترونيك

-خبرة ل تقل عن 3 �سن�ات

-خبرة على الكمبي�تر

مكتب  مراجعة  الم�ا�سفات  هــذه  لديه  تت�فر  ممن  يرجى 

 11-10 ال�ساعة  من  ال�سامي  م�ست�سفى  في  الم�ظفين  �س�ؤون 

�سباحاً.

مدير الم�ست�سفى

11515

اإعلان 

تعلن �ضركة التقنية الحديثة ل/لأ�سحابها تاجي وحم�سي الت�سامنية

 2020/10/25 بتاريخ  المنعقد  ال�ضركاء  مجل�س  اجتماع  على  عطفا   

تاريخ   11863 برقم  دم�سق  محافظة  في  التجاري  بال�سجل  الم�سجلة 

1996/5/30 بتح�يل �سكلها القان�ني من �ضركة ت�سامنية اإلى �ضركة 

محدودة الم�س�ؤولية بناء على اأحكام قان�ن ال�ضركات ال�سادر بالمر�س�م 

الت�ضريعي رقم /29/ لعام 2011 كما يلي:

-ا�سم ال�ضركة: ال�ضركة التقنية الحديثة للاإلكترونيات

-غايتها: تجارة وا�ستيراد وت�سدير كافة الم�اد الم�سم�ح بها وت�زيع تلك 

الم�اد وتمثيل ال�ضركات وال�كالت العربية والمحلية والعالمية والدخ�ل 

بالمناق�سات

-راأ�سمالها: )5.000.000( ل.�س خم�سة ملايين ليرة �س�رية

-المــــدة: مــدة الــ�ــضركــة خم�س�ن عــامــاً تــبــداأ مــن تــاريــخ �ــســدور القرار 

العامة  الهيئة  مــن  بــقــرار  اأخـــرى  لمــدد  تمــديــدهــا  ويــجــ�ز  بتح�يلها 

لل�ضركاء ويخ�سع لت�سديق ال�زارة

-المركز والفروع: مركز ال�ضركة الرئي�سي في دم�سق ولها اأن ت�ؤ�س�س فروعاً 

في جميع محافظات القطر وخارجها بقرار من الهيئة العامة.

)علماً باأنه ل ي�جد للغير على ال�ضركة اأية دي�ن اأو التزامات مالية 

من اأي ن�ع كانت(

11475

القيادة العامة للجي�س والق�ات الم�سلحة

بتط�يع  رغبتها  عن  الم�سلحة  والق�ات  للجي�س  العامة  القيادة  تعلن 

لتاأهيلهم  الإعــداديــة  ال�سهادة  حملة  من  ال�س�ريين  ال�سبان  من  عدد 

ك�سف �سباط متط�عين ل�سالح الم�ؤ�س�سة العامة للم�ساحة

 )اخت�سا�س �سائق عربة نقل( 

على اأن يك�ن المتقدم قد اأتم �سن /18/ ولم يتجاوز �سن /31/ عاماً.

العامة  الم�ؤ�س�سة  اإلى  بطلباتهم  التقدم  بالتط�ع  الراغبين  على 

للم�ساحة لغاية 2020/12/31

للم�ساحة  العامة  الم�ؤ�س�سة  مراجعة  يمكن  المعل�مات  من  لمزيد 

بدم�سق- خلف فندق الداما روز اأو الت�سال على الرقم التالي: 

)011-3332612(

القيادة العامة للجي�س والق�ات الم�سلحة

�إعلان

�دعى �لمالك ناديا بنت محمد �لكحيل 

 1798 للعقارين  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

د�ريا  �لعقارية  للمنطقة    1799  +

غربية

عليان  �لمالك محمد بن محمود  �دعى 

�لزهر  مح��م��د  ب��ن��ت  م��اج��دة  و  تبلو 

 2504 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية د�ريا �لقبلية

ها�سم  ها�سم  دروي�����ش  �لم��ال��ك  �دع���ى 

فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 3+1/657 

للمنطقة �لعقارية بقين 5/20 وطلبو� 

بدل عن �سائع وللمعتر�ش مر�جعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78369

�إعلان

��سعد  محمد  ب��ن  �سلام  �لم��ال��ك  �دع��ى 

 1470 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

�سمير  �لعقارية  للمنطقة   1472  +

�لغربية 2/66

�لفحل  بن محمود  عبدو  �لمالك  �دعى 

 1296 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية د�ريا �ل�سرقية

يا�سين  بن  �لمالكين محمد وليد  �دعى 

�ل�سويكي  �سهيل  منار  محمد  و  �لعز 

 4397 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

وطلبو�  �سحنايا  �لعقارية  للمنطقة 

بدل عن �سائع وللمعتر�ش مر�جعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78370

�إعلان

�دع���ى �لم��ال��ك زي����د�ن ب��ن �أح��م��د عبد 

للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  �لباقي 

د�ري����ا  �ل��ع��ق��اري��ة  ل��ل��م��ن��ط��ق��ة   1756

�لقبلية

�دعى �لمالك زياد بن محمد نور عربي 

للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  كاتبي 

حتيتة  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   1183

�لتركمان

�دع��ى �لم��ال��ك محمد ب���ارود ب��ن وديع 

 1680 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

�لقبلية  د�ري����ا  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وللمعتر�ش  �سائع  عن  بدل  وطلبو� 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

  مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78371

�إعلان

علي  محمد  ب��ن  �ل��رح��م��ن  عبد  �دع���ى 

�سحرور بالوكالة عن �لمالك ريم بنت 

�لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  �سبلي  �سمير 

للعقار�ت 4368 + 1470 + 1477 + 

1479 للمنطقة �لعقارية قد�سيا

�دع����ى �لم���ال���ك ع��ل��ي ب���ن ع��ب��د �لم���ولى 

�لتمليك  ���س��ن��د  ف����ق����د�ن  �ل���رف���اع���ي 

ر�أ�ش  �لعقارية  للمنطقة  للعقار571  

�لمعرة 1/14

بيازيد  ع��ادل  بن  �سامر  �لمالك  �دع��ى 

  9/455 للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

 14/74 م��ن��ين  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وللمعتر�ش  �سائع  عن  بدل  وطلبو� 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

 مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78372

�إعلان

خليل  ب����ن  ����س���ب���اح  �لم����ال����ك  �دع������ى 

�لتمليك  �سند  فقد�ن  لحام  مكاريو�ش 

�لعقارية  للمنطقة   4637 ل��ل��ع��ق��ار 

د�ريا غربية و �لعقار 2/89 للمنطقة 

�لعقارية د�ريا قبلية

�ليا�ش  بن  �ليا�ش  �م��ير  �لمالك  �دع��ى 

قباني فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 81 

د�ريا  �لعقارية  للمنطقة    3571  +

�لغربية

نو�ل  و  �سمير  و  جمعة  �لمالك  �دع��ى 

�سليمان  �أولاد  م��ن��ال  و  ن��يرم��ين  و 

قفاعه  محمد  بنت  مريم  و  �ل�سو�ش 

 698 ل��ل��ع��ق��ار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية د�ريا قبلية وطلبو� 

بدل عن �سائع وللمعتر�ش مر�جعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

 مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78373

�إعلان

�دعى �لمالك محمد بن دروي�ش عنقي 

 1827 للعقارين  �لتمليك  �سند  فقد�ن 

حلبون  �لعقارية  للمنطقة    1831  +

1/2

�دعى �لمالك ممدوح بن ح�سن زيتون 

 911 ل��ل��ع��ق��ار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية جبة 3/16

�لم��ال��ك ط��لال ب��ن يو�سف كمال  �دع��ى 

نطفه جي فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 

قد�سيا  �لعقارية  للمنطقة   23/1751

وللمعتر�ش  �سائع  عن  بدل  وطلبو� 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78374

�إعلان

ع�سلة  �أبو  �أدي��ب  �لمو�طن  �إلينا  تقدم 

�لعز�وي  نايف  عما�ش  ملك  بالوكالة 

للترخي�ش على ح�ستها �لمملوكة على 

�ل�سيوع على �لعقار

�خل  د  �لقبلية  قطنا    /  663 / رق��م   

�لمخطط �لتنظيمي لمدينة قطنا بعد �أن 

�لتنفيذي  �لمكتب  مو�فقة  على  ح�سل 

بجل�سته /36/ تاريخ 2020/11/7 

�لم���ت�������س���م���ن م���ت���اب���ع���ة �إج����������ر�ء�ت 

�لترخي�ش 

مر�جعة  �ع��تر����ش  لديه  يوجد  فمن 

ثلاثون  خ��لال  قطنا  مدينة  مجل�ش 

يوما »من تاريخ �لاإعلان

رئي�ش مجل�ش مدينة قطنا 

78283

�إع����لان

خلف  بن  بخيت  :خلف  �ل�سيد  �دع��ى 

 76 رق��م   للعقار  تمليكه  �سند  فقد�ن 

منطقه عرى 5/19   

 و�ل����ذي ف��ق��ده ق�����س��اء� وق����در� وهو 

يطلب �عطائه بدلا عن �سائع فمن له 

�لم�سالح  مديرية  مر�جعة  �عتر��ش 

خم�سة  خ��لال  بال�سويد�ء  �لعقارية 

ع�سر يوما من تاريخ �لن�سر يالجريدة 

�لر�سمية 

   مدير �لم�سالح �لعقارية بال�سويد�ء 

146183

�إع����لان

خد�ج  ح��م��ود  ن���ز�ر    : �ل�سيد  �دع���ى 

فقد�ن �سند تمليكه للعقار رقم  3/56   

منطقه �ل�سويد�ء �لغربيه   رقم 5    

 و�ل����ذي ف��ق��ده ق�����س��اء� وق����در� وهو 

يطلب �عطائه بدلا عن �سائع فمن له 

�لم�سالح  مديرية  مر�جعة  �عتر��ش 

خم�سة  خ��لال  بال�سويد�ء  �لعقارية 

ع�سر يوما من تاريخ �لن�سر يالجريدة 

�لر�سمية 

مدير �لم�سالح �لعقارية بال�سويد�ء 

146184

�علانات ر�سمية



 الجمعة   13 ت�شرين الثاني  2020

الع��������دد )143(

اإعانات الكرونية 2

ال�صورية للتجارة

 اإعلان مناق�صة داخلية للمرة الثانية )بال�صرعة الكلية(

ال�صورية للتجارة

 اإعلان مناق�صة داخلية للمرة الثانية )بال�صرعة الكلية(

1- تعلن الم�ؤ�س�سة ال�س�رية للتجارة فرع حلب عن رغبتها باإجراء مناق�سة داخلية للمرة الثانية بال�ضرعة الكلية للقيام باأعمال تاأهيل 

�سالة الخالدية الكائنة في محلة الخالدية بحلب وفق اأحكام القان�ن رقم /51/ لعام 2004م ووفق دفتر ال�ضروط العامة ال�سادر بالمر�س�م 

رقم /450/ لعام 2004م  

    ووفق دفاتر ال�ضروط الفنية والمالية والحق�قية والك�سف التقديري الخا�سة  بالمناق�سة .

2- التاأمينات الم�ؤقتة 5% من قيمة الك�سف التقديري .

3- التاأمينات النهائية 10% من قيمة العقد الإجمالية   .

4- مدة ارتباط العار�س بعر�سه : ثلاث�ن ي�ماً تبداأ من الي�م التالي لنتهاء م�عد تقديم العرو�س .

5- مدة التنفيذ : خم�سة اأ�سهر تبداأ من الي�م التالي لتاريخ اأمر المبا�ضرة بالعمل .

6- تقدم العرو�س اإلى دي�ان الفرع الكائن في حلب محلة ال�سبع بحرات – �سارع عبد المنعم ريا�س – بل�ك 2 - ط1.

7- اآخر م�عد لتقديم العرو�س نهاية الدوام الر�سمي لي�م الأحد تاريخ 11/29/ 2020م .

8- تجري المناق�سة ي�م الثنين  تاريخ 2020/11/30م ال�ساعة العا�ضرة �سباحاً  في مقر اإدارة الفرع الكائن في محلة ال�سبع بحرات – �سارع 

   عبد المنعم ريا�س – بل�ك 2 - ط1. 

9- يجب اأن يك�ن العار�س م�سنفاَ وفق الت�سنيف النافذ للمقاولين في الجمه�رية العربية ال�س�رية مع ذكر فئة المقاول المتقدم للمناق�سة 

    واخت�سا�سه .

10- يمكن الح�س�ل على دفاتر ال�ضروط الخا�سة من الدائرة المالية بالفرع لقاء مبلغ وقدره /15000/ل.�س. خم�سة ع�ضر األف ليرة �س�رية.

مدير فرع الم�ؤ�س�سة بحلب 

24783

1- تعلن الم�ؤ�س�سة ال�س�رية للتجارة فرع حلب عن رغبتها باإجراء مناق�سة داخلية للمرة الثانية بال�ضرعة الكلية للقيام 

باأعمال تاأهيل مجمع طارق بن زياد الكائن في محلة م�ساكن ال�سبيل بحلب وفق اأحكام القان�ن رقم /51/ لعام 2004م 

ووفق دفتر ال�ضروط العامة ال�سادر بالمر�س�م رقم /450/ لعام 2004م ووفق دفاتر ال�ضروط الفنية والمالية والحق�قية 

والك�سف التقديري الخا�سة  بالمناق�سة .

2- التاأمينات الم�ؤقتة 5% من قيمة الك�سف التقديري .

3- التاأمينات النهائية 10% من قيمة العقد الإجمالية   .

4- مدة ارتباط العار�س بعر�سه : ثلاث�ن ي�ماً تبداأ من الي�م التالي لنتهاء م�عد تقديم العرو�س .

5- مدة التنفيذ : خم�سة اأ�سهر تبداأ من الي�م التالي لتاريخ اأمر المبا�ضرة بالعمل .

6- تقدم العرو�س اإلى دي�ان الفرع الكائن في حلب محلة ال�سبع بحرات – �سارع عبد المنعم ريا�س – بل�ك 2 - ط1.

7- اآخر م�عد لتقديم العرو�س نهاية الدوام الر�سمي لي�م الأحد تاريخ 11/29/ 2020م .

8- تجري المناق�سة ي�م الثنين  تاريخ 2020/11/30م ال�ساعة الثانية ع�ضر ظهراً  في مقر اإدارة الفرع الكائن في محلة ال�سبع بحرات – �سارع 

   عبد المنعم ريا�س – بل�ك 2 - ط1. 

المتقدم  المقاول  فئــــــة  ذكر  مع  ال�س�رية  العربية  الجمه�رية  في  للمقاولين  النافذ  الت�سنيف  وفق  م�سنفاَ  العار�س  يك�ن  اأن  يجب   -9

للمناق�ســــــــة   واخت�سا�سه .

10- يمكـــــن الح�س�ل على دفاتر ال�ضروط الخا�سة من الدائرة المالية بالفرع لقاء مبلغ وقدره /15000/ل.�س. خم�سة ع�ضر األف ليرة �س�ريــــة.

مدير فرع الم�ؤ�س�سة بحلب 

24774

جمعية نماء الخيرية-

 اإعلان مناق�صة توريد اأ�صبوعي لاأكيا�س ورقية  
اإ�سارةً اإلى اأحكام قرار وزارة ال�س�ؤون الجتماعية والعمل رقم خ/2435/2 تاريخ 1977/8/6 المت�سمن نظام العق�د للجمعيات 

والم�ؤ�س�سات الخا�سة.

الم�سهرة بالقرار / 1305 / تاريخ 25 / 8 / 2008 في مدينة حلب عن رغبتها بالتعاقد لت�ريد  تعلن جمعية نماء الخيرية 

اأ�سب�عي لمادة اأكيا�س ورقية:  25*15 �سم, حبر �سيني,ال�زن: 70 غرامات ل�ن اأبي�س.

 • ويجري ف�س العرو�س في مقر الجمعية الكائن في منطقة المارتيني في حلب امام م�سفى المارتيني مبنى جمعية الن�ر طابق 

ثاني بتاريخ 2020/11/29 ال�ساعة 11:00 �سباحا �سمن جل�سة علنية.

 • تقدم العرو�س �سمن ثلاثة مغلفات وفق دفتر ال�ضروط.

 • التاأمينات الأولية بمبلغ )1,400,000 ل.�س فقط واحد ملي�ن واأربعمائة األف ليرة �س�رية لغير( ت�دع في الح�ساب الم�ضرفي 

للجمعية في بنك �س�رية الدولي ال�سلامي,

 ا�سم الح�ساب: جمعية نماء التنم�ية الخيرية والرقم: 0 - 292929.

 • التاأمينات النهائية بن�سبة ) 10%  فقط ع�ضرة بالمائة ( من قيمة العقد .

 • يطبق على هذا التعاقد احكام نظام العق�د للجمعيات والم�ؤ�س�سات الخا�سة ال�سادرعن ورزاة ال�س�ؤون الجتماعية والعمل 

رقم ) خ /2435/2 ( بتاريخ 1\11\1977 ودفتر ال�ضروط العامة ال�سادر بالمر�س�م رقم ) 450 ( بعام 2004 ودفتر ال�ضروط 

الحق�قة والمالية والفنية الخا�سة بهذه المناق�سة.

 • يمكن الح�س�ل على ا�سبارة هذا التعاقد من مقر الجمعية الكائن في منطقة المارتيني في حلب امام م�سفى المارتيني مبنى 

جمعية الن�ر طابق ثاني مقابل مبلغ وقدره /5000/ ليرة �س�رية كما يمكن الجابة ح�ل ت�ساوؤلت العار�سين بذات المكان.

مرتين  اأو  اأ�سب�عي  ب�سكل  الت�ريد  ويك�ن   2020 عام  بنهاية  التنفيذ  مدة  تنتهي  ميلاديين  �سهرين  العقد:  تنفيذ  مدة   •  

اأ�سب�عيا يتفق على الكميات وم�اعيد الت�سليم ب�سكل ا�سب�عي.

 • يبداأ التقديم من تاريخ العلان وينتهي بنهاية �ساعات عمل ي�م 2020/11/28 ال�ساعة 3:00 ظهرا ويك�ن في مقر الجميعة 

الرئي�سي المارتيني .

 • يبقى العار�س ملتزم بعر�سه لمدة 50 ي�ما من تاريخ تقديم العر�س 

24767

  جمعية ال�صهاب التعاونية لل�صكن والا�صطياف بحلب

   بناء على قرار مجل�س جمعية ال�سهاب التعاونية لل�سكن وال�سطياف بحلب بجل�سته رقم / 5/ تاريخ 1/ 

11/ 2020 دع�ة كافة الأع�ساء المنتظرين للاكتتاب على الم�ضروع ال�سكني الأول في البقعة 1N / مراجعة 

الجمعية لدفع �سلفة الكتتاب وقدرها / 250000/ ل.�س فقط مئتان وخم�س�ن األف ليرة �س�رية ل غير 

بعد دفع ما يترتب عليهم من التزامات مالية اتجاه الجمعية اعتبارا من تاريخ ن�ضر الإعلان في الجريدة 

الر�سمية ولغاية ي�م الحد الم�افق 1/ 12/ ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ �سخ�سي للاأع�ساء مجه�لي 

العناوين التالية اأ�سماوؤهم 

نهى عبد الرحمن _ لمة �ضراج الدين _ م�ؤمنة عبد الرحمن _ امينة دواليبي _ عبير جبيلي _ 

وائل خرب�طلي_ رزان جب�س_ هبة حاج عــارف_ ق�سي عبد الرحمن _ وفاء عبد الرحمن _ 

رجاء �سالم _ ندى عبد الرحمن _ اماني حجار _ با�سل خرب�طلي _ احمد �سهيب معين _ ت�فيق 

معين _ رغدان _ ال�سيد عمر _ �سماح خياطة محمد محمد علي ي��سف _ منيب معين _ �س��سن 

البني_ عبير �سباغ_ �سحى  زياد  ال�سيد عمر_ محمد جب�س_ احمد جب�س_  معين_ هنادي 

الج�دي_  �سامر  جــيرودي_  فــ�از  احمد  حيدر_  نعيمة   _ يكن  لمية  ب�ستاني_  اح�سان  ادلبي_ 

بت�ل قلعجي_ ان�س غزيل_ ج�دت م�سطفى منذر حافظ _ �سبحي جب�س _ وليد بارودي هنادي 

ا�سكيف_ علاء حط�خ . 

رئي�س مجل�س الإدارة 

24772

الغ�طاني             ادهــم نجم     : المــ�ؤجــر  الأول  :الفريق  ما بين  المــبرم 
والدته :  روزه ت�لد :     1975        رقم القيد : طربا خـــ27

الفريق الثاني الم�ستاأجر : تي�سير نجم الغ�طاني والدته : روزه 
ت�لد :   1959   رقم القيد :   طربا خـــ27    

    مدة العقد : �سنتان  اعتبارا من : 1  / 9 /2020ولغاية : 31 /8  
2022/

 العن�ان : ال�س�يداء -  طربا 
امين ال�سجل التجاري بال�س�يداء
45340

      المبرم ما بين : الفريق الأول الم�ؤجر :  معذى ج�دة حميدان 

والدته : �سليمة ت�لد :  1947 رقم القيد : ال�س�يداء خــــــ2772

الفريق الثاني الم�ستاأجر : ر�سا اإبراهيم  فلح�ط والدته : اميرة 

ت�لد :    1980    رقم القيد :  عتيل خـــ32     مدة العقد : 

 اعتبارا من : 11  / 8 /2020ولغاية : 30 / 12 /2025

 العن�ان : ال�س�يداء -   مقابل المركز ال�سحي الأول

امين ال�سجل التجاري بال�س�يداء

45339

عبيد             �سلمان  �سلمى    : المــ�ؤجــر  الأول  :الــفــريــق  بــين  مــا  المـــبرم 

والدته : اأم�ن ت�لد :  1946 رقم القيد : ال�س�يداء خــــ923

الفريق الثاني الم�ستاأجر :   �سلطان نجيب ذبيان والدته : ابت�سام

ت�لد :  1998      رقم القيد :  ال�س�يداء خــ5108     مدة العقد : �سنة 

و�سهرين  اعتبارا من :  26 / 10 /2020ولغاية : 25 /12  /2021

 العن�ان : ال�س�يداء -   طريق قن�ات

امين ال�سجل التجاري بال�س�يداء

45341

�سه�ة  بلدية  مجل�س     : المــ�ؤجــر  الأول  الفريق   : بــين  مــا  المــبرم   -

البلاطة والدته :  ت�لد :رقم القيد : 

الفريق الثاني الم�ستاأجر :   رانيا �سالح البني         والدته : �سالح

ت�لد :  1974 رقم القيد :  ال�سه�ة 53         مدة العقد : �سنتان

 اعتبارا من :  1 / 10 /2020ولغاية : 30 / 9 /2022

 العن�ان : ال�س�يداء -  �سه�ة البلاطة 

امين ال�سجل التجاري بال�س�يداء

45342

خلا�صة عقد الايجار خلا�صة عقد الايجار

      المبرم ما بين :الفريق الأول الم�ؤجر :  جميل حمد  جانبية 

 والدته : زكيه ت�لد :   1939 رقم القيد : ال�س�يداء خـــ24

الفريق الثاني الم�ستاأجر :  مهند امين طرابيه          والدته : ف�زيه

ت�لد :    1979 رقم القيد :  ال�س�يداء خــ966      مدة العقد : �سنة

 اعتبارا من : 5  / 11 /2020ولغاية : 4 / 11 /2021

 العن�ان : ال�س�يداء -   �س�ق القمح ط 2

امين ال�سجل التجاري بال�س�يداء

45343

      المـــبرم مــا بــين : الــفــريــق الأول المــ�ؤجــر :  اكـــرم نايف 
 : القيد  رقــم   1963     : تــ�لــد  بنيه   : والــدتــه  البدعي�س 

ال�س�يداء خـــ418
الفريق الثاني الم�ستاأجر :   رجاء ي��سف اأب� ح�س�ن         والدته 
: زكيه ت�لد :      1971    رقم القيد : جرين خــ14     مدة العقد 

: �سنة   اعتبارا من : 1  / 11 /2020ولغاية : 31 / 10 /2021
 العن�ان : ال�س�يداء -   غرب المخفر الجن�بي

امين ال�سجل التجاري بال�س�يداء
45345

خلا�صة عقد الايجارخلا�صة عقد الايجار خلا�صة عقد الايجارخلا�صة عقد الايجار

           �إعلان

�لفتاح  عبد  بنت  ر�سا  �لمالكة  �دع��ت 

�نتفاع  ح��ق  ���س��ه��ادة  ف��ق��د�ن  ب��رن��ي��ه 

�لعقارية  للمنطقة   9/5075 للعقار 

حر�ستا �لب�سل

�لقادر  عبد  بنت  ر�سمية  �لمالك  �دعت 

للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  ���س��و�ن 

579 للمنطقة �لعقارية عدر�

�دع���ى ي��و���س��ف ب��ن مح��م��د ع��ي��د ديبه 

عمر  بنت  و�سال  �لمالك  عن  بالوكالة 

�لتمليك  ���س��ن��د  ف��ق��د�ن  �ل��دي��ن  ���س��ع��د 

للمنطقة   176  +  201 ل��ل��ع��ق��اري��ن 

�لعقارية �سبينه �لكبرى وطلبو� بدل 

مر�جعتنا  وللمعتر�ش  �سائع  ع��ن 

خلال )15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78364

�إعلان

بن  �لرحمن  عبد  �أح��م��د  �لم��ال��ك  �دع��ى 

�لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن  عمو�ش  محمد 

�لعقارية  للمنطقة   2094 ل��ل��ع��ق��ار 

�أحمد  �لمالك  �دعى  كما  جبعدين 3/9 

فقد�ن  عمو�ش  �لرحمن  عبد  محمد 

جبعدين   1104 للعقار  �لتمليك  �سند 

3/9 و�لعقار  43 جبعدين 5/9

�دعى علي بن محمود قبلان بالوكالة 

�ل�سفدي  محمد  بن  عطية  �لمالك  عن 

 2384 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية بيت جن

�دعى �لمالك عبد �لهادي بن خالد خليل 

 3150 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

 1/12 �لتينة  عين  �لعقارية  للمنطقة 

وللمعتر�ش  �سائع  عن  بدل  وطلبو� 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78365

�إعلان

�دع��ى �لم��ال��ك عبد �ل��ك��ريم ب��ن ح�سين 

علي فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 143 

للمنطقة �لعقارية مرجانه

�دعى �لمالك ح�سين بن محمد حمد�ن 

 1090 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

للمنطقة �لعقارية ر�أ�ش �لعين 2/13

�لدين  محي  بن  برهان  �لمالك  �دع��ى 

�لحج علي فقد�ن �سند �لتمليك للعقار 

عربين  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   3284

وللمعتر�ش  �سائع  عن  بدل  وطلبو� 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78366

�إعلان

�ل��دي��ن �يب�ش  �دع��ت �م��ل بنت مح��ي 

�أك��رم  ب��ن  ك��م��ال  �لم��ال��ك  ع��ن  بالوكالة 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  �لعطار 

5/682 للمنطقة �لعقارية قد�سيا

�سالح  ب��ن  �لحكيم  عبد  �لم��ال��ك  �دع��ى 

للعقار  �لتمليك  �سند  فقد�ن  �لخطيب 

3662 للمنطقة �لعقارية عربين

�دعت �لمالكة منال بنت عادل �لحنبلي 

 3772 للعقار  �لتمليك  �سند  ف��ق��د�ن 

�لقبلية  ق��ط��ن��ا  �ل��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وللمعتر�ش  �سائع  عن  بدل  وطلبو� 

مر�جعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78367

�إعلان

باطيه  ح�سن  بن  ح�سين  �لمالك  �دع��ى 

�لتمليك  ���س��ن��د  بم��ث��اب��ة  ق��ي��د  ف���ق���د�ن 

للعقار 818 للمنطقة �لعقارية حتيتة 

�لتركمان

�أولاد  و�ئ��ل  و  فيا�ش  �لمالكين  �دع��ى 

�بر�هيم كو�ساية فقد�ن �سند �لتمليك 

�لتل  �لعقارية  للمنطقة  للعقار 3214 

15/72

�دعى �لمالك علي محمد �سحادة فقد�ن 

 345  +  242 للعقار�ت  �لتمليك  �سند 

 582+ 577 + 548 + 386 + 348 +

 138 + 589 + 587 + 585 + 584 +

+ 139 + 656 +723 +75  للمنطقة 

وطلبو�  �لتركمان  حتيتة  �لعقارية 

بدل عن �سائع وللمعتر�ش مر�جعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مديرية �لم�سالح �لعقارية بريف دم�سق

78368

�علانات ر�سمية


